

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество по производству огнеупоров "Комбинат "Магnezит"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	1	3	8	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	1	3	24	7	0	0
из них женщин	12	12	0	0	0	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук/акустический	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство																							
82000008	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шахта "Магnezитовая" Участок закладочных работ																							
01200102	Машинист подземных самоходных машин	2	-	3.1	3.2	-	-	3.2	3.1	-	-	3.2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	Шахта "Магnezитовая" Подземный Участок внутришахтного транспорта																							
01180008	Машинист погрузочно-	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

	доставочной машины (свыше 200 л.с) Автосамосвал																						
	Шахта "Магнитовая" Общественный персонал																						
10100003	Помощник начальника шахты (по шахтному строительству)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Департамент по производству изделий Участок помола №2																						
28060004 А	Транспортерщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28060005 А (28060004А)	Транспортерщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28060006 А (28060004А)	Транспортерщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28060007 А (28060004А)	Транспортерщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Мельнично-Паленихинский карьер Производственный участок буровых работ																						
4030007 А	Машинист буровой установки (УРБ 2ДЗ, в карьере глубиной 150 метров)	2	-	-	3.3	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4030008 А (4030007 А)	Машинист буровой установки (УРБ 2ДЗ, в карьере глубиной 150 метров)	2	-	-	3.3	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Мельнично-Паленихинский карьер Производственный горный участок																						
04020011 А	Машинист экскаватора	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04020012 А (04020011А)	Машинист экскаватора	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04020013 А (04020011А)	Машинист экскаватора	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04020014 А	Машинист экскаватора	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(0402001 1A)																							
	Дробильно — обогатительная фабрика. Производственный Участок дробления № 2																						
09020011	Старший мастер	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Департамент внутренней логистики. Цех весов. Общецеховой персонал																						
292021	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
начальник управления производственного контроля и охраны труда

(должность)

(подпись)

Е.А. Павлов

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий специалист (по охране труда)

УПКиОТ

(должность)

(подпись)

В.Н. Устинский

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

И.Б. Витченко

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

начальник управления персонала

(должность)

(подпись)

Е.Г. Ивженко

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

председатель первичной профсоюзной организации ГМПР

(должность)

(подпись)

О.Г. Чистяков

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

заместитель председателя первичной профсоюзной организации ГМПР

(должность)

(подпись)

Н.А. Гординок

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

ведущий специалист (по охране труда)

УПКиОТ

(должность)

(подпись)

М.Н. Томилова

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5268

(подпись)

Торопова Елена Борисовна

22.08.2023